

证券代码:603816 证券简称:顾家家居 公告编号:2021-049

顾家家居股份有限公司 关于公司高级管理人员增持公司股份计划的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
●增持计划的期限：本次增持股份金额不低于人民币3,000万元，不超过人民币6,000万元。
●增持计划的价格：不超过人民币100元/股。
●增持计划的期限：自2021年6月23日起6个月内。
●相关风险提示：在增持期间，公司股票价格持续超出增持计划确定的价格，导致增持计划无法实施或只能部分实施的风险；增持主体所需自筹资金未能及时到位，导致增持计划无法实施的风险。
●增持计划的实施情况：截止本公告披露日，增持主体累计增持股份95,300股，占公司总股本的0.02%。增持金额为人民币7387.71万元。

1. 增持主体：公司高级管理人员欧亚非先生或其参与设立的有限合伙企业、信托计划及资管计划等。
2. 截止本公告披露日，欧亚非先生直接持有公司A股股票1,021,800股，占公司总股本0.16%。

1. 增持目的：基于对公司未来发展前景的信心以及对公司投资价值的认可，公司目前具有较好的投资价值。

2. 增持股份种类：公司无限售流通A股股份。
3. 增持金额：不低于人民币3,000万元，不超过人民币6,000万元。
4. 增持价格：不超过人民币100元/股。若公司在增持计划实施期间派发红利、送红股、转增股本、增发新股或配股等股本权益变动事项的，自股价除权、除息日起，相应调整增持价格上限。
5. 增持期限：自2021年6月23日起6个月内。增持计划实施期间，公司股票如因筹划重大事项连续停牌10个交易日以上，增持计划将在股票复牌后顺延实施并及时披露。
6. 资金来源：自有资金及自筹资金。
7. 增持计划实施的不确定性风险
8. 增持计划的实施情况：截止本公告披露日，增持主体累计增持股份95,300股，占公司总股本的0.02%。增持金额为人民币7387.71万元。

1. 本次增持计划符合《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等法律法规、部门规章及上海证券交易所业务规则等相关规定。
2. 增持主体承诺：在增持实施期间及法定期限内不减持所持有的公司股份。
3. 增持计划根据《上海证券交易所股票上市规则》、《上市公司收购管理办法》和《上海证券交易所上市公司信息披露指引》等相关规定，增持计划将在股票复牌后顺延实施并及时披露。
特此公告。

顾家家居股份有限公司董事会
2021年7月1日

证券代码:603612 证券简称:索通发展 公告编号:2021-072

索通发展股份有限公司关于为控股子公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
●担保人名称：嘉峪关索通新材料有限公司（以下简称“嘉峪关材料”）、云南索通云铝新材料有限公司（以下简称“索通云铝”）
●本次担保金额及已实际为其提供的担保余额：本次公司为嘉峪关材料提供的担保金额为人民币5,000万元，为索通云铝提供的担保金额为人民币28,000万元。截至本公告日，公司已实际为嘉峪关材料提供的担保余额为人民币5,935万元（含本次）。已实际为索通云铝提供的担保余额为人民币113,000万元（含本次）。
●本次担保是否有反担保：无。
●对外担保总额累计数量：无。

1. 索通发展股份有限公司（简称“公司”）于2021年6月30日与中国工商银行股份有限公司嘉峪关分行（简称“工商银行嘉峪关分行”）签订了《保证合同》，与云南红塔铝业有限公司（以下简称“红塔铝业”）签订了《最高额保证合同》，分别为控股子公司嘉峪关材料、索通云铝在该两家公司开展的融资业务提供连带责任保证担保。
根据公司第四届董事会第十六次会议和2020年年度股东大会审议通过的《关于2021年度对外担保额度及相关授权的议案》，公司及子公司将根据各银行授信要求，为银行综合授信额度内的融资提供相应的担保，担保总额不超过70亿元（包括自发生担保尚未到期的借款担保余额），担保方式为连带责任保证担保。具体内容详见公司于2021年4月29日于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《索通发展股份有限公司2021年度对外担保额度及相关授权的议案》（公告编号：2021-047）。

二、被担保人基本情况
(一) 嘉峪关索通新材料有限公司
1. 公司名称：嘉峪关索通新材料有限公司
2. 住所：甘肃省嘉峪关市肃北工业园区
3. 法定代表人：周月强
4. 经营范围：预焙阳极生产、批发零售及服务技术；建筑材料、装饰材料、五金交电、文化用品、体育用品、针织纺织品、皮革制品、服装鞋帽等；(以下项目不含国家限制项目)化工产品、金属材料、化工产品、机电产品的批发零售；计算机应用软件开发。
5. 最近一年又一期主要财务数据：

项目	2020年12月31日	2021年3月31日
资产总额	121,103,176	129,746,034
负债总额	48,756,607	52,784,600
净资产	72,346,569	76,961,434

项目	2020年度	2021年1-3月
营业收入	112,013,026	20,477,711
净利润	12,598,334	4,622,360

(二) 云南索通云铝新材料有限公司
1. 公司名称：云南索通云铝新材料有限公司
2. 住所：云南省曲靖市沾益区花园山片区天生桥北侧
3. 法定代表人：周月强
4. 经营范围：生产销售预焙阳极块炭、碳纤维、碳纤维复合材料及炭素制品；备案范围内的进出口业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）
5. 最近一年又一期主要财务数据：

项目	2020年12月31日	2021年3月31日
资产总额	129,746,034	129,746,034
负债总额	52,784,600	52,784,600
净资产	76,961,434	76,961,434

项目	2020年度	2021年1-3月
营业收入	112,013,026	20,477,711
净利润	12,598,334	4,622,360

索通发展股份有限公司董事会
2021年7月2日

证券代码:000402 证券简称:金融街 公告编号:2021-049

金融街控股股份有限公司关于为全资子公司债务融资提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

重要内容提示：
一、担保事项概述
近日，公司为资产负债率超过70%的全资子公司佛山融置置业有限公司债务融资提供担保，担保金额为0.6亿元；为资产负债率超过70%的全资子公司佛山融置置业有限公司债务融资提供担保，担保金额为2.8亿元；为资产负债率超过70%的全资子公司东莞融置置业有限公司债务融资提供担保，担保金额为3.315亿元。上述担保金额合计7.615亿元。

公司于2021年3月29日召开第九届董事会第十二次会议，于2021年5月12日召开2020年年度股东大会，审议通过了《公司2020年度为全资子公司、控股子公司及参股公司债务融资提供担保的议案》，自2020年年度股东大会审批通过之日起的十二个月，公司为资产负债率超过70%的全资及控股子公司债务融资提供担保为160亿元。具体详见公司于2021年3月31日和2021年5月13日在指定媒体上披露的《金融街控股股份有限公司关于2021年度为全资子公司、控股子公司、参股公司债务融资提供担保的公告》和《金融街控股股份有限公司2020年年度股东大会决议公告》。

截至本公告披露日，上述审批额度已使用0.6亿元，本次使用0.615亿元，累计使用0.615亿元，剩余153.285亿元未使用，本次担保事项在上述股东大会和董事会审批额度内。

二、被担保人基本情况
(一) 佛山融置置业有限公司
1. 担保人基本信息

名称	佛山融置置业有限公司
成立日期 <td>2019年04月17日</td>	2019年04月17日
注册地址 <td>佛山市南海区丹灶镇镇港路三沙社区联发街9100201A</td>	佛山市南海区丹灶镇镇港路三沙社区联发街9100201A
法定代表人 <td>闫晋</td>	闫晋
注册资本 <td>10000万人民币</td>	10000万人民币
主营业务 <td>房地产开发经营</td>	房地产开发经营
关联关系 <td>全资子公司</td>	全资子公司

2. 被担保人财务指标

资产总额	2020年12月31日(经审计)	2021年3月31日(未经审计)
资产总额	81,296	119,179
负债总额	81,179	119,262
净资产	106	-113

营业收入	2020年度(经审计)	2021年1-3月(未经审计)
营业收入	-1,129	-292
利润总额	-847	-219

3. 本次被担保对象佛山融置置业有限公司不属于失信被执行人。
(二) 东莞融置置业有限公司
1. 担保人基本信息

名称	东莞融置置业有限公司
成立日期 <td>2017年03月04日</td>	2017年03月04日
注册地址 <td>佛山市三水区乐海大道广东东鹏陶瓷股份有限公司315室</td>	佛山市三水区乐海大道广东东鹏陶瓷股份有限公司315室
法定代表人 <td>闫晋</td>	闫晋
注册资本 <td>10000万人民币</td>	10000万人民币
主营业务 <td>房地产开发经营</td>	房地产开发经营
关联关系 <td>全资子公司</td>	全资子公司

2. 被担保人财务指标

资产总额	2020年12月31日(经审计)	2021年3月31日(未经审计)
资产总额	427,186	443,623
负债总额	447,907	464,440
净资产	-20,721	-20,816

营业收入	2020年度(经审计)	2021年1-3月(未经审计)
营业收入	11,162	0
利润总额	-26,89	-273
净利润	-19,493	-206

3. 本次被担保对象佛山融置置业有限公司不属于失信被执行人。
(三) 东莞融置置业有限公司
1. 担保人基本信息

名称	东莞融置置业有限公司
成立日期 <td>2017年03月04日</td>	2017年03月04日
注册地址 <td>佛山市三水区乐海大道广东东鹏陶瓷股份有限公司315室</td>	佛山市三水区乐海大道广东东鹏陶瓷股份有限公司315室
法定代表人 <td>闫晋</td>	闫晋
注册资本 <td>10000万人民币</td>	10000万人民币
主营业务 <td>房地产开发经营</td>	房地产开发经营
关联关系 <td>全资子公司</td>	全资子公司

2. 被担保人财务指标

资产总额	2020年12月31日(经审计)	2021年3月31日(未经审计)
资产总额	427,186	443,623
负债总额	447,907	464,440
净资产	-20,721	-20,816

营业收入	2020年度(经审计)	2021年1-3月(未经审计)
营业收入	11,162	0
利润总额	-26,89	-273
净利润	-19,493	-206

3. 本次被担保对象佛山融置置业有限公司不属于失信被执行人。
(四) 董事意见
本次担保事项发生后，公司已为佛山融置置业有限公司提供的担保余额为0.76亿元，本次担保事项发生后，公司为佛山融置置业有限公司提供的担保余额为3.66亿元，均在股东大会和董事会审议额度内。

截至本公告披露日，公司已为东莞融置置业有限公司提供的担保余额为12.98亿元，本次担保事项发生后，公司为东莞融置置业有限公司提供的担保余额为16.295亿元，均在股东大会和董事会审议额度内。

截至本公告披露日，公司股东大会、董事会审批通过的为全资、控股子公司、参股公司提供的用于有效期的担保额度为448.58亿元；公司经股东大会、董事会批准，属于全资子公司、控股子公司及参股公司提供担保的余额为187.82亿元，占公司最近一期归属于母公司所有者权益的比例为51.61%，其中对合并报表外公司提供的担保累计余额为10.23亿元，占公司最近一期经审计净资产的比例为2.81%。无逾期担保金额、涉及诉讼的担保金额及因担保被判决承担连带责任的实例发生。

六、备查文件
1. 公司第九届董事会第十二次会议决议。
2. 公司2020年年度股东大会决议。
特此公告。

金融街控股股份有限公司
董事会
2021年7月2日

证券代码:601788 证券简称:光大证券 公告编号:2021-034

光大证券股份有限公司2020年年度权益分派实施公告

(3)对于其他机构投资者，公司将不代扣代缴企业所得税，由纳税人按税法规定自行判断是否应在当期缴纳企业所得税，实际每股派发人民币现金0.158元。

4. 沪股通投资者利润分配事宜
对于投资本公司于上海证券交易所上市的A股股票的香港联交所投资者（包括企业和个人）（“沪股通投资者”），其末期股利将由本公司通过中国结算上海分公司向股票名义持有人账户以人民币派发。本公司按照10%的税率代扣所得税，并向主管税务机关办理扣缴申报。

对于沪股通投资者属于中国内地国家税收居民且其所在中国境内的税收协定规定现金红利所得税率低于10%的企业或个人可以自行或委托代扣代缴义务人，向公司主管税务机关提出享受税收协定待遇的申请，主管税务机关审核后，按已征税款和根据税收协定计算的应纳税款之间的差额予以退税。

沪股通投资者的股权登记日、除息日、末期股利派发日等时间安排与本公司A股股东一致。
5. 港股通投资者利润分配事宜
对于投资本公司于香港联交所上市的H股股票的上海证券交易所和深圳证券交易所投资者（包括企业和个人）（“港股通投资者”），本公司已经与中国结算签订《港股通投资者现金红利派发协议》，中国结算作为港股通投资者名义持有人接收本公司派发的末期股利，并通过中国结算系统将其末期股利发放至相关港股通投资者。港股通投资者的末期股利以人民币派发。

(1)沪股通：根据自2014年11月17日施行的《关于沪港股票市场交易互联互通机制试点有关税收政策的通知》（财税[2014]81号）的相关规定：对个人内地投资者通过沪港通投资本公司H股取得的股利，本公司按照20%的税率代扣个人所得税。对内地机构投资者通过沪港通投资本公司H股取得的股利，按照上述规定计征个人所得税。对内地企业投资者通过沪港通投资本公司H股取得的股利，本公司对内地企业投资者不代扣代缴企业所得税，应纳税款由企业自行申报缴纳。

(2)深港通：根据自2016年12月5日施行的《关于深港股票市场交易互联互通机制试点有关税收政策的通知》（财税[2016]127号）的相关规定：对个人内地投资者通过深港通投资本公司H股取得的股利，本公司按照20%的税率代扣个人所得税。对内地机构投资者通过深港通投资本公司H股取得的股利，按照上述规定计征个人所得税。对内地企业投资者通过深港通投资本公司H股取得的股利，本公司对内地企业投资者不代扣代缴企业所得税，应纳税款由企业自行申报缴纳。

港股通投资者股权登记日、除息日、末期股利派发日等时间安排与本公司H股股东一致。港股通投资者利润分配事宜请参见本公司日期为2021年6月18日的登载于香港联交所（www.hkexnews.hk）的公告。
6. 港股通投资者利润分配事宜
根据《关于上市公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税[2015]101号）和《关于上市公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税[2012]85号）的有关规定，个人从公开发行和转让市场取得的公司股票，持股期限超过1年的，股息红利所得暂免征收个人所得税；对个人持股1年以内（含1年）的，公司暂不缴个人所得税；持股1年以内，中国结算上海分公司根据其持股期间计算应纳税额，由证券公司等提供托管账户机构个人在中国证券账户中自行向中国结算上海分公司、中国结算上海分公司于次月5个工作日内划付公司，公司在收到税款当月的法定申报期内向主管税务机关申报缴纳。

(2)对于合格境外机构投资者“QFII”，由公司代扣10%代扣代缴企业所得税，扣税后实际派发现金人民币0.1422元。如其取得的中国红利收入需要享受其他税收协定（安排）待遇的，可按照相关规定自行向中国境内自行申报缴纳税款。如该类股东需提供相关文件由需公司提供代扣代缴完税证明的、股票账户卡复印件、QFII的证券投资业务许可证明文件、相关授权委托书原件、受托人有效证明文件。

光大证券股份有限公司
董事会
2021年7月2日

证券代码:600498 证券简称:烽火通信 公告编号:2021-033

烽火通信科技股份有限公司 可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
●转股情况：截至2021年6月30日，累计已有人民币7685,000元烽火转债转换为公司普通股，累计转股股数26,428股，占烽火转债转股前公司已发行普通股份总额的0.00226%。
●未转股可转债情况：截至2021年6月30日，尚未转股的烽火转债金额为人民币3,087,665,000元，占烽火转债发行总额的99.97782%。

1. 转股日期：自2020年6月30日开始转股。
2. 转股价格：自2020年6月30日开始转股。
3. 转股数量：自2021年6月30日截止，转股金额为人民币13,000元，因转股形成的股份数量为669股，占可转债转股前公司已发行普通股份总额的0.0006%。截至2021年6月30日，累计已有人民币685,000元烽火转债转换为公司普通股，累计转股股数26,428股，占烽火转债转股前公司已发行普通股份总额的0.00226%。

截至2021年6月30日，尚未转股的烽火转债金额为人民币3,087,665,000元，占烽火转债发行总额的99.97782%。

三、股本变动情况

股份类别	变更前 (2021.4.30)	转股增加/减 (2021.4.30)	变更后 (2021.4.30)	本次可转债转股变动 (2021.4.30-2021.6.30)	变动后 (2021.6.30)
有限售条件流通股	38,611,173	-38,611,173	0	0	0
无限售条件流通股	1,131,543,047	0	1,131,543,047	669	1,131,543,616
总股本	1,170,154,220	1,131,543,047	1,131,543,047	669	1,131,543,616

股份类别	变更前 (2021.4.30)	转股增加/减 (2021.4.30)	变更后 (2021.4.30)	本次可转债转股变动 (2021.4.30-2021.6.30)	变动后 (2021.6.30)
有限售条件流通股	38,611,173	-38,611,173	0	0	0
无限售条件流通股	1,131,543,047	0	1,131,543,047	669	1,131,543,616
总股本	1,170,154,220	1,131,543,047	1,131,543,047	669	1,131,543,616

股份类别	变更前 (2021.4.30)	转股增加/减 (2021.4.30)	变更后 (2021.4.30)	本次可转债转股变动 (2021.4.30-2021.6.30)	变动后 (2021.6.30)
有限售条件流通股	38,611,173	-38,611,173	0	0	0
无限售条件流通股	1,131,543,047	0	1,131,543,047	669	1,131,543,616
总股本	1,170,154,220	1,131,543,047	1,131,543,047	669	1,131,543,616

股份类别	变更前 (2021.4.30)	转股增加/减 (2021.4.30)	变更后 (2021.4.30)	本次可转债转股变动 (2021.4.30-2021.6.30)	变动后 (2021.6.30)
有限售条件流通股	38,611,173	-38,611,173	0	0	0
无限售条件流通股	1,131,543,047	0	1,131,543,047	669	1,131,543,616
总股本	1,170,154,220	1,131,543,047	1,131,543,047	669	1,131,543,616

股份类别	变更前 (2021.4.30)	转股增加/减 (2021.4.30)	变更后 (2021.4.30)	本次可转债转股变动 (2021.4.30-2021.6.30)	变动后 (2021.6.30)
有限售条件流通股	38,611,173	-38,611,173	0	0	0
无限售条件流通股	1,131,543,047	0	1,131,543,047	669	1,131,543,616
总股本	1,170,154,220	1,131,543,047	1,131,543,047	669	1,131,543,616

股份类别	变更前 (2021.4.30)	转股增加/减 (2021.4.30)	变更后 (2021.4.30)	本次可转债转股变动 (2021.4.30-2021.6.30)	变动后 (2021.6.30)
有限售条件流通股	38,611,173	-38,611,173	0	0	0
无限售条件流通股	1,131,543,047	0	1,131,543,047	669	1,131,543,616
总股本	1,170,154,220	1,131,543,047	1,131,543,047	669	1,131,543,616

股份类别	变更前 (2021.4.30)	转股增加/减 (2021.4.30)	变更后 (2021.4.30)	本次可转债转股变动 (2021.4.30-2021.6.30)	变动后 (2021.6.30)
有限售条件流通股	38,611,173	-38,611,173	0	0	0
无限售条件流通股	1,131,543,047	0	1,131,543,047	669	1,131,543,616
总股本	1,170,154,220	1,131,543,047	1,131,543,047	669	1,131,543,616

股份类别	变更前 (2021.4.30)	转股增加/减 (2021.4.30)	变更后 (2021.4.30)	本次可转债转股变动 (2021.4.30-2021.6.30)	变动后 (2021.6.30)
有限售条件流通股	38,611,173	-38,611,173	0	0	0
无限售条件流通股	1,131,543,047	0	1,131,543,047	669	1,131,543,616
总股本	1,170,154,220	1,131,543,047	1,131,543,047	669	1,131,543,616

股份类别	变更前 (2021.4.30)	转股增加/减 (2021.4.30)	变更后 (2021.4.30)	本次可转债转股变动 (2021.4.30-2021.6.30)	变动后 (2021.6.30)
有限售条件流通股	38,611,173	-38,611,173	0	0	0
无限售条件流通股	1,131,543,047	0	1,131,543,047	669	1,131,543,616
总股本	1,170,154,220	1,131,543,047	1,131,543,047	669	1,131,543,616

股份类别	变更前 (2021.4.30)	转股增加/减 (2021.4.30)	变更后 (2021.4.30)	本次可转债转股变动 (2021.4.30-2021.6.30)	变动后 (2021.6.30)
有限售条件流通股	38,611,173	-38,611,173	0	0	0
无限售条件流通股	1,131,543,047	0	1,131,543,047	669	1,131,543,616
总股本	1,170,154,220	1,131,543,047	1,131,543,047	669	1,131,543,616

股份类别	变更前 (2021.4.30)	转股增加/减 (2021.4.30)	变更后 (2021.4.30)	本次可转债转股变动 (2021.4.30-2021.6.30)	变动后 (2021.6.30)
有限售条件流通股	38,611,173	-38,611,173	0	0	0
无限售条件流通股	1,131,543,047	0	1,131,543,047	669	1,131,543,616
总股本	1,170,154,220	1,131,543,047	1,131,543,047	669	1,131,543,616

股份类别	变更前 (2021.4.30)	转股增加/减 (2021.4.30)	变更后 (2021.4.30)	本次可转债转股变动 (2021.4.30-2021.6.30)	变动后 (2021.6.30)
有限售条件流通股	38,611,173	-38,611,173	0	0	0
无限售条件流通股	1,131,543,047	0	1,131,543,047	669	1,131,543,616
总股本	1,170,154,220	1,131,543,047	1,131,543,047	669	1,131,543,616

股份类别	变更前 (2021.4.30)	转股增加/减 (2021.4.30)	变更后 (2021.4.30)	本次可转债转股变动 (2021.4.30-2021.6.30)	变动后 (2021.6.30)
有限售条件流通股	38,611,173	-38,611,173	0	0	0
无限售条件流通股	1,131,54				